
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ    СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА ИМЕНИ 

ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ А.И. ДЫРИНА П.Г.Т. БАЛАШЕЙКА  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«01» сентября 2025 г.                                                                                          № 481/1 - ОД 

 

 

«Об утверждении плана работы по профилактике детского  

дорожно - транспортного травматизма и пропаганде ПДД 

в 2025 – 2026 учебном году» 

 

В целях профилактики детского дорожно-транспортного травматизма и 

формирования навыков, связанных с безопасным поведением детей и подростков на 

улицах и дорогах, адаптации их в транспортной среде в местах постоянного места 

жительства и учебы, активизации работы по предупреждению детского дорожно-

транспортного травматизма, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План работы по профилактике детского дорожно - транспортного 

травматизма и пропаганде ПДД в 2025-2026 учебном году согласно приложению. 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

И. о. директора  учреждения                                                       Н. А. Щеглова 

    

      

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-09-02T19:03:28+0400
	00f31ddeb037d06795
	Щеглова Наталья Александровна




